

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO**

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01, CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32) 3275-1052 E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

**Unificado: Não**

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 1/2

**SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR****Informações Gerais do Processo****Processo:** 0028/2024**Contrato:****Ata RP:** 0008/2024**Tipo Processo:** RP - Registro de Preço**Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico**Nº Modalidade:** 0004/2024**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Lote**Objeto do Processo:** FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLACAS DE AÇO PARA INAUGURAÇÃO DE OBRAS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE PORTA/PAREDE, E PLACA DE HOMENAGEM COM ESTOJO AVELUDADO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG**Dados do Fornecedor****Razão Social:** FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA**CNPJ:** 44.945.514/0001-95**Inscrição Estadual:****Endereço:** AV ESPERANCA**nº:** 5138**Bairro:** RESIDENCIAL MARIA FLORA**Cidade:** CAMBE**UF:** PR**CEP:** 86191010**Telefone:** 4384044682**E-mail:** dpessoal@fazan.ind.br**Conta Despesa:** DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.04.00.15.451.0007.2.0028 - 2024**Fonte:** 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	188841128 4	PLACA COM FINO ACABAMENTO EM AÇO INOX, ESPELHADO OU ESCOVADO 0,6MM COM GRAVAÇÃO EM PROCESSO DE CORROSÃO EM BAIXO RELEVO. DIMENSÕES DA PLACA: 70CM X 40CM (LARGURA X ALTURA), PINTURA EM TINTA NITROCELULOSE, FUROS NOS 4 CANTOS PARA FIXAÇÃO POR PARAFUSO OU PODE SER AFIXADA COM MASSA PLÁSTICA.	un	15,0000	365,0000	5.475,0000	15,0000	365,0000	5.475,0000	15,00	365,00	5.475,00
002	188841128 6	PLACA DE INAUGURAÇÃO ALUMÍNIO FUNDIDO, DIMENSÕES PLACA: 70CM X 40CM (LARGURA X ALTURA), GRAVAÇÃO EM PROCESSO DE CORROSÃO EM ALTO RELEVO, FUROS NOS 4 CANTOS PARA FIXAÇÃO POR PARAFUSO.	un	15,0000	235,0000	3.525,0000	15,0000	235,0000	3.525,0000	15,00	235,00	3.525,00
				Total		R\$ 9.000,00	Total		R\$ 9.000,00	Total		R\$ 9.000,00
				Total		<b>R\$ 9.000,00</b>	Total		<b>R\$ 9.000,00</b>	Total		<b>R\$ 9.000,00</b>

**Dados do Fornecedor****Razão Social:** MAURINA FOTOGRAFIAS LTDA**CNPJ:** 01.370.507/0001-08**Inscrição Estadual:**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO**

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01, CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32) 3275-1052 E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

**Unificado: Não**

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2024

Página(s): 2/2

**Endereço:** AV BARAO DO RIO BRANCO**n°:** 404**Bairro:** CENTRO**Cidade:** CACADOR**UF:** SC**CEP:** 89500094**Telefone:** 4991079229**E-mail:****Conta Despesa:** DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.04.00.15.451.0007.2.0028 - 2024**Fonte:** 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	188841128 5	PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO INOX, COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO, COM ESTOJO AVELUDADO NA COR PRETA, COM BRASÃO, DIZERES E CORES, DIMENSÕES 15 X 20	un	120,0000	110,0000	13.200,0000	120,0000	110,0000	13.200,0000	120,00	110,00	13.200,00
002	188841128 7	PLACA INDICAÇÃO PORTA/PAREDE ALUMÍNIO 10 X 30 PERSONALIZADA, POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, IMPRESSORA RESISTENTE UV, FUNDO ALIMINIZADO (ESCOVADO), NÃO DESBOTA, NÃO SE DESFAZ AO TEMPO, RESISTENTE À CONDIÇÕES CLIMÁTICAS, ALTA DURABILIDADE, CORES VIVAS DE ALTA QUALIDADE, CANTOS ARREDONDADOS, FITA DUPLA-FACE 3M VHB, SUPER RESISTENTE A CONDIÇÕES CLIMÁTICAS, APLICAÇÃO FÁCIL	un	100,0000	39,9000	3.990,0000	100,0000	39,9000	3.990,0000	100,00	39,90	3.990,00
				Total		R\$ 17.190,00	Total		R\$ 17.190,00	Total		R\$ 17.190,00
				<b>Total</b>		<b>R\$ 17.190,00</b>	<b>Total</b>		<b>R\$ 17.190,00</b>	<b>Total</b>		<b>R\$ 17.190,00</b>